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              Makina Mühendisi & E itimci   

01.03.1952 de Karaman’da do du. lk ve Orta  okulun ardından 1 Yıl Karaman Lisesinde okudu, ikinci sınıfa 
devam etmeyip, yeni açılan Karaman Endüstri Meslek lisesinin ilk    ö rencilerinden oldu.  kinci sınıftan itibaren mesleki 
e itimine, sınavla girdi i  Antalya Makina Teknisyen Okulu’nda burslu olarak devam etti. 1973 yılı sonunda ADMMA( Gazi 
Üniversitesi Mühendislik- Mimarlık Fakültesi) Ak am Makina Bölümüne ba ladı.  

1 Aralık 1973 de Ankara Yüksek Teknik Ö retmen Okulu (Gazi Üniversitesi Teknik E!itim Fakültesi) Merkezi 
Isıtma Santralı’nda  Makina Teknisyeni olarak   i  hayatına / Devlet memurlu una  ba ladı.  

1975 den itibaren sistemin Atölye efli ini yaptı. Görevi sırasında 2. Endüstri Meslek Lisesinde usta ö retici olarak 
atölye dersleri okuttu. 

1980 de Makina  Mühendisi olduktan sonra görevli oldu u  Yüksek Teknik Ö retmen Okulu’nda, Atelye Derslerinin 
Yanında; Haftalık  8 saat,Tasarı Geometri, Isıtma Bilgisi, Kazanlar ve Yanma, Akı kanlar Mekani i dersleri okuttu.  

1980 - 1983 yıllarında Mesleki E itime ilgisinden dolayı Ankara Üniversitesi. E itim Bilimleri Fakültesi Mesleki 
Teknik E itim Bölümünde fark derslerini vererek Mesleki Teknik E itim Bölümünü bitirdi.  

1983 de Kırka aç’ta kısa dönem askerlik görevinden sonra Ankara Yapı Meslek Lisesinde geçici görevlendirildi. 
Bu okulda döner Sermaye organizasyonu ve Isıtma Bölümündeki çalı maları yanında Tesisat Teknolojileri, Malzeme 
Bilgisi ve  Makinaları dersleri okuttu ve uygulamalı  Makinaları ve Kaynak meslek kursları verdi.  

1986 yılında Devlet Bakanlı ına “Sıhhi Tesisatçılık Kurs Kitabı”nı ve aynı  kitabın video e itim programlarını 
hazırladı. 1987 yılından itibaren Ankara Milli E itim Müdürlü ü n aat Bölümünde Kontrol Mühendisi olarak  Ankara 
okullarının yapım, bakım ve onarım i lerinde görevlendirildi. htisası nedeniyle Milli E itim Bakanlı ının  Ankara dı ındaki 
ve Yurt dı ındaki bazı  E itim yapılarının teknik inceleme ve denetimlerinde görev aldı.          

 2000 yılı ubat ayında emekliye ayrılarak, Mühendis olan kızı Özgür ile birlikte Özgür Mühendislik irketini kurdu.  
2008 yılına kadar özel ve resmi kurumların taahhüt i lerini yaptı. 1991 yılında ba layan, Karamanlılar Konut Yapı 
Kooperatifi Ba kanlı ı,19 yıl sürdü ve 2010 yılında konutların tamamlanıp teslimi ile son buldu. 

 2010 yılında sahibi oldukları irketi devredip Danı manlık, Bilirki ilik ve Yapı Denetim çalı malarına ba ladı, halen 
sürdürmektedir. Milliyet Blok Sayfasında ve “Karaman’ın Sesi” Gazetesinde Güncel ve Mesleki yazılar yazan Orhan 
Yüksel ,  ya amına paralel olarak Makina Mühendisleri Odası, Karamanlılar Yardımla ma ve Dayanı ma Derne i, 
Ankara Hisar Lions Kulubü Derne i, Batıkent Zihinsel Engellileri Koruma Derne i ile birlikte bazı Okul Koruma 
Derneklerinde görev yaptı.  Dernekler ba lamında sosyal etkinlikleri Antalya Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Mezunları 
Derne i ile devam etmekte olup, Kurucu Ba kan olarak görevi sürdürmektedir.  

O lu ile gelin kızı Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde Ö rt.Görv. olan Yüksel, 40 yıllık Ankara ya antısının 
devamında, Emekli Teknik Ö retmen e i Nihal ile birlikte 2011 yılında torun pe inden gelip, çok sevdi i Antalya’da  
Konyaaltı Liman da  konut alıp yerle tler. "


